

آبا بتن ساحل



تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۱۰-۳۱۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

به جزء از علی نباشد به جهان گره گشایی

طلب مدد از او کن چو رسد غم و بلائی

میلااد با سعادت مولای متقیان امام علی (ع) مبارک



تسهیلات جدید مالیاتی در راستای شیوع ویروس کرونا

مهلت بخشودگی جرایم قابل بخشش اسفندماه ۹۸

مهلت بخشودگی جرایم قابل بخشش اسفندماه تا پایان خردادماه ۱۳۹۹ تمدید شد



خبیر اختصاصی // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه ای، مهلت بخشودگی جرایم قابل بخشش اسفندماه ۱۳۹۸ را به دلیل شیوع بیماری کرونا در کشور تا پایان خردادماه ۱۳۹۹ تمدید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا، ششگزارمزدی افزود: بخشنامه شماره ۱۰۰/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۳ خاطرنشان شده است: با توجه به شیوع بیماری کرونا و تهدیدات اتخاذ شده در سطح کشور به منظور جلوگیری از گسترش بیماری مذکور و رعایت حقوق مودیان محترم مالیاتی، بیرو بخشنامه های شماره ۴۷/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۵/۸، ۶۹/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۷/۳۰، ۴۵/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۷، ۶۵/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۷/۸، ۱۳۹۸/۷/۸، ۶۹/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۷/۳۰ و ۸۷/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۷ بدین وسیله مقرر می گردد: مودیان که بدهی قطعی شده خود را تا پایان خردادماه سال ۱۳۹۹ پرداخت نمایند، به میزان بخشودگی

جرایم قابل بخشش اسفندماه ۱۳۹۸ (۹۰ درصد برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط و ۸۰ درصد برای سایر مودیان) از بخشودگی جرایم برخوردار خواهند بود. مریدی اظهار داشت: در ادامه این بخشنامه خاطر نشان شده است: مودیان که برگ مالیات قطعی آنها از تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ ابلاغ گردیده است، چنانچه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۳/۳۱ نسبت به پرداخت اصل بدهی قطعی شده خود اقدام نمایند، مشمول حکم بند (۲) بخشنامه شماره ۲۵/۹۸/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۷ خواهند بود. مطابق حکم بند (۲) بخشنامه مذکور آن دسته از اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی که مالیات آنها از تاریخ اول مهرماه ۱۳۹۸ تا پایان سال جاری به قطعیت می رسد، در صورتیکه اصل مالیات و جرایم غیر قابل بخشش خود را حداکثر ظرف یک ماه بعد از ابلاغ برگ قطعی پرداخت نمایند، معادل ۱۰۰ درصد جرایم قابل بخشش آنها بخشوده خواهد شد.

وزیر بهداشت اعلام کرد

تعطیلی مدارس و دانشگاهها تا پایان سال

وزیر بهداشت از تعطیلی مدارس و دانشگاهها تا پایان سال و به تعویق افتادن زمان برگزاری کنکور کارشناسی ارشد و دکتری خبر داد.
به گزارش ایسنا، نمکی با تشریح مصوبات جدید ستاد ملی کرونا با بیان اینکه مقرر شد تمامی دانشگاهها و مدارس تا پایان سال تعطیل

باشند، گفت: البته این به معنای آن نیست که مردم بار سفر بسته و به تعطیلات بروند.
وی همچنین از به تعویق افتادن زمان برگزاری کنکور کارشناسی ارشد و دکتری خبر داد و گفت: وزارت علوم بعد از زمان برگزاری این دو آزمون را اعلام خواهد کرد.

برای وقت بیشتر
سرعت را بالا ببرید

همراه بانک مسکن
همراه شما در دنیای دیجیتال

بانک مسکن

موارد مهم جهت پیشگیری از

بیماری های حاد تنفسی

(کورونا- آنفلوانزا)

- هنگام عطسه و سرفه دهان و بینی خود را بپوشانید
- از دست زدن به چشم بینی و دهان خودداری کنید
- حفظ فاصله با سایر افراد و بیماران تنفسی (حداقل یک متر)
- شستشوی مکرر دست ها با آب و صابون
- خودداری از دست دادن، روبوسی کردن و در آغوش گرفتن
- مراجعه به پزشک در صورت داشتن تب، سرفه و تنگی نفس

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

به مناسبت روز درختکاری:

کوهستان پارک پنجعلی درختکاری شد

۸

استاندار هرمزگان تاکید کرد

کنترل تمامی مبادی ورودی هرمزگان و استقرار تیم های غربالگری

۲

آغاز ثبت نام

کارشناسان رسمی دادگستری سال ۹۸

۳

اهدای خون در هرمزگان
کاهش یافت

۲

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد

آمادگی برای برپایی بیمارستان
صحرايي در بندرعباس

۲

احتکار کنندگان مواد ضد عفونی کننده
مفسد فی الارض هستند

۲

دستگیری ۱۶ خرده فروش

و ۱۴۱ معتاد متجاهر در هرمزگان

۵

عروسی و ترحیم ها را لغو کنید

۲

کرونا بقاع متبرکه هرمزگان راهم تعطیل کرد

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان از تعطیلی بقاع متبرکه سطح استان جهت کنترل شیوع ویروس کرونا تا اطلاع ثانوی خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام مصطفی آزادی، معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان از تعطیلی بقاع متبرکه سطح استان جهت کنترل شیوع ویروس کرونا تا اطلاع ثانوی خبر داد. حجت الاسلام آزادی گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا در کشور و استان هرمزگان، ستاد کنترل بیماری کرونا تصمیم به محدود کردن تردد در اماکن عمومی از جمله اماکن مذهبی گرفت. او افزود: در ابتدا محدودیت هایی در هفته های اول و دوم اعلام شد، اما در نهایت تصمیم گرفته شد بقاع متبرکه تا اطلاع ثانوی، به صورت موقت و تا زمان کنترل بیماری کرونا، تعطیل و از مراجعه زائران و دلدادگان امامزادگان به این بقاع جلوگیری شود.
معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: این تصمیم به اداره کل اوقاف هرمزگان ابلاغ شد و ما نیز این ابلاغیه را به تمامی ادارات اوقاف شهرستان های دارای بقاع متبرکه اعلام کردیم. حجت الاسلام آزادی افزود: امیدواریم بعد از فروکش دوره انتقال بیماری کرونا، از ظرفیت بقاع متبرکه جهت اطلاع رسانی در زمینه پیشگیری و کمک به سلامت، درمان و بهداشت مردم استفاده شود. او گفت: ما این آمادگی را داریم که از محل منابع داخلی بقاع متبرکه، ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی کننده را خریداری کرده و به صورت رایگان بین مردم توزیع کنیم. معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان افزود: در برخی بقاع نیز به صورت محدود این اتفاق افتاد، اما به دلیل کمبود این اقلام در سطح کشور دسترسی محدودی برای تهیه و توزیع آن داشتیم. حجت الاسلام آزادی گفت: در حوزه اطلاع رسانی نیز، این امکان وجود دارد که در بقاع متبرکه، اطلاعات لازم و واقعی به مردم داده شود تا کرونا هراسی کاذبی که باعث ایجاد رعب و وحشت بین مردم شده، فروکش کند. او افزود: ضدعفونی بقاع متبرکه در طول روز ادامه خواهد داشت و پس از بازگشایی علاوه بر ضدعفونی تمهیداتی نیز برای محدود کردن فاصله مردم از ضریح ها در نظر خواهیم گرفت.

اصلاحیه

پیرو آگهی شماره
شناسه: ۷۸۸۷۴۵ مورخ
۱۳۹۸/۱۲/۱۵، چاپ
شده در این روزنامه،
بدینوسیله موضوع



مديریت حج و زیارت
استان هرمزگان

تعلیق مجوز زیارتی شرکت هواگشت
هرمزگان کان لم یکن تلقی می شود.

شناسه آگهی ۷۹۶۶۴۳

مدیریت حج و زیارت استان هرمزگان

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸
۱۲ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۷۴

سیر مقاله

عروسی و ترحیم ها را لغو کنید

■ درحالی‌که بدلیل شیوع کرونا اعلام شده است که از حضور در اماکن شلوغ خودداری شود اقداماتی در این راستا صورت گرفته است، اما خبری ها در بعضی مناطق شهری و روستایی همچنان اقدام به مراسم عروسی، ترحیم و… می‌کنند و در میدانی میوه و تره بار ازدحام جمعیت وجود دارد و کمتر به موارد بهداشتی و ضدعفونی کردن میداین میوه وتره بار در برخی شهرستان های استان توجه می‌شود.شرایط فوق نشان می‌دهد که برخی ها علی‌رغم شیوع این بیماری خطرناک و ابتلا و مرگ تعدادی از شهروندان در کشور واستان و همه گیری آن، همچنان این موضوع را جدی نگرفته و اقدام به برپایی مجالس و مراسمی می‌کنند که بسیار خطر آفرین است و اگر هم که اقوام، دوستان و آشنایان در این مراسمات شرکت نکنند، با گلايه از صاحب مجلس مواجه می‌شوند که چرا در مراسم شان شرکت نکرده اند.دفع برای پیشگیری از این بیماری مرموزبایستی وقادام اساسی ومهم انجام داد. اول اینکه شهروندان از حضور در مجالس و اماکن شلوغ خودداری کنند ودوم اینکه درصورت حضور در خارج از خانه، حتما دست های خود را با آب و صابون بشویند و یا ضدعفونی کنند.البته در رستوران ها هم بایستی از افراط و تفریط خودداری شود. موضوع دوم برمی گردد به این موضوع که به دلیل افزایش شستشو وضدعفونی و در نتیجه افزایش میزان مصرف آب،بایستی تدابیری اندیشیده شود تا میزان قطعی آب به حداقل ممکن رسیده و شستگی ها را فوری برطرف کرد واگر کشور آب مشترکی را سارقان زدزدیند، فوری جایگزین شودو مشترکین مجبور نشوند چندین روز بیگهر نصب کنتور باشند وبرای شستشو وضدعفونی کردن مشکلی نداشته نباشد.موضوع دیگر مربوط است به وضعیت خدمات دمی ادارات در این ایام که به دلیل شیوع کرونا، تغییراتی داشته و بیشتر به سمت خدمات الکترونیکی سوق یافته است. برخی از شهروندان گلايه هایی را در این حوزه عنوان می‌کنند و می‌گویند در زمان عادی در برخی ادارات پاسخگویی و انجام امورات شهروندان چندان رضایتبخش نبود و این ایام آنها برای دریافت خدمات با مشکل مواجهند و انتظار دارند که خدمات ضروری را در کمترین زمان ممکن دریافت‌کنند.متأسفانه در قلمبه خطاب به ایرانیان خارج ازکشور نوشته شده، به واکاوی این وضعیت می‌تواند کمک به کادر بهداشتی درمانی هم که درخط مقدم مقابله با این بیماری درازدین، زندگی‌میدود توجهات محافظت شخصی مواجه و سلامتی نشان در خطر قرار دارد. گرچه انتظار است که برخوردها با متخلفان، محکمان، محکمران ووشان … در این بخش وسایر افراد هم افزایش یابدو رئیس دستگاها قضا نیز به دافسرا دستور داد که به محکمران رحم نکنند ومردم منتظرند شدت‌تدبیران احکام برای این متخلفان صادر واجرأ شود تا از تداوم این وضعیت جلوگیری شسود. مردم نیز می‌توانند این موارد را به تلفن های ۱۱۲ و۱۱۴اطلاع دهند ویا در سامانهٔ سجام گذشتگی ثبت کنند.

علنی زارعی

گروه خبر // استاندار هرمزگان در تماشای تلفنی جداگانه با فرمانداران شهرستان‌های استان هرمزگان، آخرین اقدامات صورت گرفته برای مدیریت و مقابله با بیماری کرونا در استان هرمزگان را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در این گفتگوهای تلفنی بر رعایت دقیق تمامی توصیه‌های بهداشتی و دستورالعمل های دانشگاه علوم پزشکی

استان هرمزگان در راستای کنترل و پیشگیری از بیماری کرونا در تمامی شهرستان‌های هرمزگان و کامل و درنظر گرفتن تمامی تهدیدات و امکانات مورد نیاز در بیمارستان ها و مراکز درمانی شهرستان‌های استان را مورد تاکید قرار داد.دکتر همتی تأمین و توزیع اقلام بهداشتی جهت پیشگیری از بیماری کرونا را از دیگر موارد مهم دانستست و خواستار توجه ویژه فرمانداران به این موضوع شد.

استاندار هرمزگان تاکید کرد

کنترل تمامی مبادی ورودی هر مزگان واستقرار تیم های غربالگری



قدرتانی از تلاش‌های مجموعه پزشکان، پرستاران و کادرهای درمانی برای مقابله با این بیماری، آمادگی کامل و درنظر گرفتن تمامی تهدیدات و امکانات مورد نیاز در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی شهرستان‌های استان را مورد تاکید قرار داد.دکتر همتی تأمین و توزیع اقلام بهداشتی جهت پیشگیری از بیماری کرونا را از دیگر موارد مهم دانستست و خواستار توجه ویژه فرمانداران به این موضوع شد.

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد

آمادگی برای برپایی بیمارستان صحرائی در بندرعباس

معاون عمرانی استاندار هرمزگان گفت: چنانچه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضرورت احداث بیمارستان را برپای بستری کردن بیمارانی مبتلا به کرونا اعلام کند، در کمتر از ۶ ساعت بیمارستان صحرائی برپا خواهد شد.

به گزارش موج ، رضا مدرس معاون عمرانی استاندار هرمزگان در دیدار با خبرنگار موج در خصوص احداث بیمارستان های صحرائی برای مداوی بیماران مبتلا به کرونا اذعان داشت: از همان روز اول که

معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی هرمزگان:

احتکار کنندگان مواد ضد عفونی کننده مفسد فی الارض هستند

مکان‌هایی را که احتکار انجام می‌شود را شناسایی کنیم. وی تصریح کرد: دستگاه قضا و نیروی انتظامی پای کار هستند و طبق قانون کسانی که محصولات بهداشتی و پزشکی را در این شرایط احتکار کرده‌اند در حد مفسد فی الارض می‌باشند وحی افرادی که در این موضوع شریک باشند همانگونه مجازات خواهند شد.علی اصغر عبادی نیک رئیس پلیس امنیت عمومی استان در جلسه قراگاه مبارزه با گرافروشنی، احتکار و قاچاق کالای مبارزه با گرافروشنی، احتکار و قاچاق کالای ماسک‌های جراحی و لباس‌های ایزوله خوب است ولی در موضوع ممولول‌های ضد عفونی کمی ضعیف هستیم و موضوعی دیگر اینکه بعضی از فروشندگان در حال عرضه ژل های غیر استاندارد هستند که خوبستخانه برخورد‌های قانونی با آنان صورت پذیرفته است.وی اظهار داشت: در حال حاضر یک مجموعه در میناب جهت تولید ژل ضد عفونی راه اندازی شده است و این تولید سلیاید بتواند جوابگوی بندر عباس باشد.معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی استان ادامه داد: ما در تلاش هستیم که مایحتاج استان را از استان‌های دیگر تأمین کنیم، در خصوص مواد ضدعفوننده و پاک‌کننده در استان مشکلی نداریم ولی در خصوص مواد ضد عفونی کننده دچار مشکل هستیم و باید همه با هم تلاش کنیم

بهداشتی استان با اشاره به اینکه حدود ۷۰کشور درگیر ویروس کرونا شده‌اند و همه ارگان‌ها باید همکاری کنند تا این معضل احتکار جمع آوری شود. عنوان کرد: محکمران از گرافروشان هم فرومایه‌تر هستند و به گفته رئیس قوه قضائیه در برخورد با احتکار کنندگان کمک دانشگاه علوم پزشکی تجهیز کردیم تا آن‌ها هم بتوانند در پایان ضروری به بیماران حاد تنفسی خدمات اولیه را ارائه دهند.وی در پایان گفت: این بیمارستان ها دارای ۲۶ تخت است که در تالاشیم آن را به ۳۶ تخت افزایش دهم.



و آلودگی نداریم ماسک که تعداد کم هم جوابگوی یکسال استان بوده و متأسفانه برای این بحران هیچ‌گونه برنامه ریزی از قبل انجام نشده است.حسین خلیلی رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان در ادامه بیان داشت: هماطور که پزشکان و پرستاران مدافع سلامت هستند، نیروی نظامی نیز مدافع امنیت شهروندان است.وی افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشورو به تبع آن سوسو استنشاق افراد معاند، فرصت طلب و سود جو یا انتشار شایعات و اخبار مبنی بر کمبود اقلام بهداشتی، مواد ضد عفونی کننده و احتکار و گرافروشنی این گونه کالاهای توسط افراد سود جو و از طرفی هجوم مردم به فروشگاه‌ها و داروخانه‌ها در نهایت موجب کمبود و ناسمی روانی در جامعه می‌شوند.محمد شهبانی معاون بهداری نیروی انتظامی استان در خصوص شیوع ویروس کرونا گفت: ما در استان هرمزگان در وضعیت زرد هستیم و هنوز وارد وضعیت قرمز نشده‌ایم.وی افزود: حدود ۶۰روز است که این بیماری از کشور چین شروع شده و متأسفانه عده‌ای سود جو در این شرایط بحرانی کشور اقلام بهداشتی مورد نیاز مردم را احتکار می‌کنند و نان خوششان را درخود مردم می‌زنند و می‌خورند.

پشت پرده سیاست

پشت پرده جنگ رسانه ای کرونايي علیه ايران

رضا نصری حوقدان بین المللی در یک رشته توییت به بررسی ابعاد و پیامدهای پروزه رسانه ای تبدیل ایران به کانون کرونا در جهان پرداخته است. رضا نصری حقوق دان بین المللی و کارشناس سیاست خارجی با اشاره به جنگ روانی که همزمان با شیوع ویروس کرونا، دربرخی رسانه های بین المللی و معاد فارسی زبان علیه ایران در جریان است، در یک رشته توییت که خطاب به ایرانیان خارج ازکشور نوشته شده، به واکاوی این مسئله و پیامدهای آن و تأثیر برخی رفتارهای داخلی در پیشبرد این برنامه خطرناک پرداخت و تأکید کرد: باید در برابر افرادی که سالاها بر طبل تحریک و تفریب و توروسم اقتصادی کوبیده‌اند و امروز نشان داده‌اند حتی در اوج شکل گیری این مسئله هم به حداقل زحمات اخلاقی و کوچکتربین عرف و اصول توجه پایبند نیستند، محکم ایستاد. بخشی از رسته توییت های وی در ادامه آمده است:« ایرانیان مقیم خارج! اگر قرار گرفته‌اید که محل کسب‌وکارتان در شهر میزبان بایگوت‌ها شد یا مورد تعرض قرار گرفت؛ اگر همسایه و همکار جواب سلام‌تان را نداد؛ اگر از محل کار عزت‌نران را خواستند و اگر هم‌کلاسی می‌زنند یا در مدرسه از بازی و هم‌صحبتی یا از منع شدن.باید مقصر کسانی هستند که تلاش می‌کنند به پهنانه مبارزه با حکومت، درپوشه بحران کرونا، وجهه ایران و ایرانی را به زشت‌ترین شکل خراب کنند.» مقصر آن کارگزار جنگ روانی ایرانی مقیم آمریکاست که چندین توییت در انگلیسی می‌نویسد و به افکار عمومی القا می‌کند. فرد مجرمی که آن حرکت شنيع را در حرم انجام داد (السیدین صریح) و روز بعد سگ‌شیر شد، نماد مقابله حکومت با اپدیدی کروناست تا مردم را فریب دهد و بیخبر کند. یک روز بعد تیزتر شد: «ایرانیان در این جهاد با کرونا اماکن مقدس را لیس می‌زنند!» مقصر آن روزنامه‌نگار ایرانی است که در نیویورک تا‌یمز مقاله‌ای سرشار از دروغ، هتمت، اظهارات گزینشی و گزارش های تحریف‌شده منتشر می‌کند. ... چرا! چون ایسران باید به عنوان کانون کروناي جهان در ذهن مخاطب نقش بیند تا جهت تمام اقتصادی، سیاسی و بین‌الملل آن متوجه ایران شود!» مقصر آن فعال سیاسی ایرانی است که همه اقدامات دولت در تعطیلی مدارس، تعطیلی دانشگاه‌ها، کاهش ساعات کاری ادارات دولتی، محدودسازی سفرات‌های میان شهری، کنترل عبور و مرور در شهرها، لغو ترود برخی قطارها و خطوط هوایی، تشکیل ۳۰۰ هزار تیم ضربتی، تأسیس بیمارستان‌های صحرائی، فعال‌سازی واحدهای تولیدی مواد ضدعفونی‌کننده و ماسک، شستشو و گندزدایی از معابر و خیابان‌ها، سازمان‌دهی کادرهای پزشکی، همکاری با اروپا و سایر کشورها برای دریافت دارو و کالاهای مورد نیاز، تعطیلی نماز‌جمعه و گروه‌های‌های مذهبی و غیرمذهبی، بذرخس هیئت های تخصصی از چین و سازمان‌های بین‌المللی، مبارزه با احتکار، ایجاد صدها ویدئو و برنامه آموزشی در فضای مجازی، برگزاری کنفرانس‌های خبری روزانه و اطلاع‌رسانی مستمر ... را نادیده می‌گیرد و در افکار جهانی واکنش ایران را به «دعوت به دعاء» تقلیل می‌دهد.» مقصر آن ایرانی بر مخاطب بی سوتولنی است که تلاش می‌کند اظهارات و اقدامات هر فرد ناشناس و بی اعتبار و خرافاتی به دلگرمی ا موضع «رسمی» دولت ایران جلوه دهد و تمام کوشش شبانه‌روزی و توصیه‌ها و اقدامات هزاران متخصص و کارشناس در بدنه دولت را از دید افکار عمومی پنهان نگه دارد.» مقصر فردی است که باید بلگم بگفتند و روحیهبخش پرستاران و کادرهای پزشکی به مردم را «از روی اجبار» و «ببرو تهدید» می‌خواند و شادمانی آن‌ها را به ممنوعیت رقص در ایران گره می‌زند تا بر اندک پیام مثبتی که از ایران به جهان مخایره می‌شود یک بار منفی نشانند و کالها را تلخ نگه دارد.» مقصر آن شبکه خبری است که از «ساعت بیمارستانی» «امراه‌های اغراق‌شده مخایره می‌کند، هر فیلم و ویدئوی آماتوری ارسال ای از هر فرجه مجهول را با تفسیر و تحلیل دلخواه برای میلیون‌ها مخاطب می‌فرستد و این گونه آنها را به وضعیت از کنترل خارج می‌کند!

اعتراض شدید ایران به بدعت خطرناک آژانس

واکنش ها به گزارش اخیر مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی همچنان ادامه دارد، این گزارش که اولین گزارشی بعد از اعلام ایران مبنی بر انجام گام پنجم کاهش تعهدات برجامی و اجرانشدن همه محدودیت های هسته ای این توافق بین المللی به شمار می رود نشان داد که آژانس در دوره جدید خود با حضور مدیرکل جدیدش که تمایلات غربی و امریکایی دارد با نکتیه بر ادعاهای رژیم صهیونیستی در حال خارج شدن از مدار کار تخصصی و بی طرفانه و ایجاد یک بدعت است. اتفاقی که تاکنون صدای اعتراض ایران و روسیه را بلند کرده و باید دید در ادامه چه خواهد شد.کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی در واکنش به ادعاهای رژیم صهیونیستی تصریح کرد: ما براساس حقوق کشور خودمان به عنوان یک کشور عضو، وقتی مورد سؤال واقع می‌شویم، این سؤال باید یک مبانی حقوقی و تعریف شده در اساننامه آژانس، توافق یادمانی و متن پروتکل داشته باشد که متأسفانه هیچ کدام از آنها نبود. وی افزود: بخشی از این اطلاعات تحریف شده توسط رژیم صهیونیستی در اختیار آژانس قرار گرفته و فشار زیادی هم از ناحیه رژیم صهیونیستی چه در دوره مرحوم آقای پویگوی آمانو مدیرکل سابق و چه در دوره آقای رافائل گروسی مدیرکل کنونی بوده است که آژانس این‌ها را به عنوان اسناد و مدارکی که آثار دارند پذیرد، اما این‌ها در تعاریف پروتکلی و یادمانی نمی‌کنجد. وی تأکید کرد: هیچ کشوری تا این حد با آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری نداشته و چنین اطلاعات ریزی را از آژانس ن داده است. ۸۸ درصد بازرسای های کل در سال ۲۰۱۹ مختص ایران و ۶۵درصد بازرسای ها و دسترسی بر مبنای پروتکل الحاقی خاص ایران بوده است، این یعنی موردی برای پنهان‌کاری نداریم و همه چیز صلح آمیز است و اصرار بر حقوق خود داریم.همزمان کاظم غریب آبادی، سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان های بین المللی در وین، با بیان این که آمریکا و رژیم اسرائیل در تلاش هستند تا روابط و همکاری های فعال و سازنده میان آژانس و ایران را با اعمال فشار به آژانس برای خروج از وظایف اساننامه ای خود، با اختلال مواجه کنند، تصریح کرد: ایران در حال جلوگیری از ایجاد یک بدعت غیر اصولی و خطرناک در آژانس است که می خواهد به مطالب جعلی سرویس های جاسوسی اعتباربخشی کند. وی افزود: «طرح هرگونه درخواست روشنگری یا دسترسی تکمیلی از سوی آژانس مبتنی بر مطالب جعلی سرویس های جاسوسی از جمله رژیم صهیونیستی نه تنها در مغایرت با اسناد تأسیسی آژانس و نظام راستی آزمایی قرار دارد، بلکه هیچ تعهدی را نیز برای ایران در جهت اجابت این درخواست ها ایجاد نمی‌کند.»رو پند ۲۲ گزارش جدید مدیرکل آژانس درباره راستی آزمایی اجرای برجام توسط ایران آمده است آژانس ذرات اورانیوم طبیعی مایخت بشر را در مکانی که توسط ایران در آژانس اظهار شده بود، شناسایی کرده است. تعاملات بین ایران و آژانس برای حل و فصل موضوع ادامه دارد.همچنین «میخائیل اولیانوف»، نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین به روشی جالب و در توتیتر در پاسخ به خبرنگاران غربی در اعاده‌ای را علیه ایران مطرح کرده بودند به دفاع از ایران پرداخت. اولیانوف در پاسخ به «الاورنس تورمن» خبرنگار وال‌الاستریتزورنال نوشت: «مسئله دسترسی در برانده هیچ معنای عملیاتی نیست. در واقع، هیچ تگرانی از انشاعه مطرح نیست. مسئله صرفا درباره اجرای مناسب رویه‌های پیش‌بینی‌شده در پروتکل الحاقی است.مسئله هیچ ربطی به نظرات اشاعه‌ای ندارد زیرا سایت‌های مورد اشاره ۲۰ سال است که از ارتباطی با برنامه هسته‌ای ایران نداشته‌اند. این یک واقعیت است... من مهابت واقعی مسئله را برای شما بازگو کردم. متن گزارش را دقیق بخوانید. مسئله این است که دبیرخانه، مسئله را از نگاه پروتکل الحاقی بخاطر می‌بیند. من اطمینان دارم که مشکل با رضایت دو طرفه حل و فصل می‌شود.»

خبري

مردوم سازی ۱۱۰۰ قلیان در بندرعباس

■ دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس گفت: بسا هدف صیانت از بهداشت عمومی، دستور مردموم سازی ۱۱۰۰ قلیان و بلمب ۸ واحد صنعتی صادر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، مجتبی قهرمانی، دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس گفت: با هدف صیانت از بهداشت عمومی، دستور مردموم سازی ۱۱۰۰ قلیان و بلمب ۸ واحد صنعتی صادر شد.قهرمانی افزود: این واحدهای صنعتی به اخطارهای عرضه نکردن قلیان توجه نکرده بودند.دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، اجرای قانون منع استعمال مواد دخانی در اماکن عمومی با همکاری شبکه بهداشت و دیگر دستگاه‌های متولی را راهکاری مناسب برای پیشگیری و مقابله با شیوع بیماری کرونا و ویروس و دیگر امراض مسری برشمرد.قهرمانی همچنین بر عزم جدی دستگاه قضائی در مقابله با افرادی که بهداشت عمومی جامعه را به مخاطره می‌اندازند تأکید کرد و گفت: با عوامل خطر‌ساز برای سلامتی شهروندان به صورت ویژه و قاطع برخورد خواهد شد.او افزود:س از مطرح شدن شکایات‌های مردمی و درخواست‌های مکرر از دستگاه قضائی، برخورد با مراکز عرضه قلیان در مکان‌های عمومی در دستور کار دادستانی قرار گرفت و در کوتاه ترهه زمان ممکن قلیان‌ها از این مراکز جمع آوری شد.دادستان بندرعباس گفت: عرضه قلیان به عنوان یک خطر جدی برای سلامت افراد جامعه یکی از مصادیق بارز وصف مجرمانه به شمار می‌رود و دستگاه قضائی با همکاری اطمینان می‌دهد که با عوامل تهدیدکننده سلامت و بهداشت عمومی با قاطعیت و بدون اغماض برخورد کند.

اهدای خون در هرمزگان از کاهش شمار مراجعه‌کنندگان اهدای

■ مدیرکل انتقال خون هرمزگان از کاهش شمار مراجعه‌کنندگان اهدای خون به مراکز انتقال خون استان خبرداد. ایرانا زارعی در گفت وگو با ایستا، با بیان اینکه شمار مراجعه‌کنندگان اهدای خون به مراکز انتقال خون کاهش یافته است، افزود: ترس از بیماری کرونا و بیماری‌های قبلی از جمله سرماخوردگی سبب کاهش مراجعه‌کنندگان شده است. وی با اشاره به اینکه تمامی نکات بهداشتی در مراکز خونگیری رعایت می‌شود و افراد پیش از اهدای خون توسط پزشک معاینه می‌شوند، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند با آسودگی خاطر برای اهدای خون مراجعه‌کنند.مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان ادامه داد: همه هرمزگان روزانه به طور متوسط بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ واحد خون نیاز دارد و با توجه به وجود ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ بیمار خاص در استان، به صورت مستمر به خون نیاز داریم.وی اضافه کرد: شهروندان می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی به نشانی NOBARDHELJIBTO.IR پس از دریافت رد رهگیری برای اهدای خون مراجعه‌کنند.زارعی در پایان با بیان اینکه پایگاه انتقال خون بندرعباس نیز تا ۱۵ اسفند از ساعت ۷:۳۰ تا ۲۲ آماده خونگیری از شهروندان است، خاطرنشان کرد: مردان هر سه ماه یکبار و بانوان هر چهار ماه یکبار می‌توانند خون خود را اهداکنند.

گردان جنگ نوبین منطقه یکم دریایی سپاه وارد عمل شد

ضدعفونی و گندزدایی معابر و مکان های عمومی بندرعباس
■ فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه گفت: تم‌های رفع آلودگی گردان جنگ نوبین منطقه یکم نیروی دریایی سپاه در حال ضدعفونی کردن و گندزدایی معابر و مکان‌های عمومی شهر بندرعباس هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، سردار غلامشاهی فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه گفت: تم‌های رفع آلودگی گردان جنگ نوبین منطقه یکم نیروی دریایی سپاه در حال ضدعفونی کردن و گندزدایی معابر و مکان‌های عمومی شهر بندرعباس هستند. او افزود: کار در راستای کمک به ستاد بحران استان هرمزگان جهت پیشگیری و مبارزه با ویروس کرونا در حال انجام است.

انتکالی

تأهناک خیره‌دهنده:چند سبب قبل مرزبانان پاسگاه مرزی «چکچکور» واقع در جنوب سیستان و بلوچستان هدف حمله‌عناصر خودفرخته گروهک تروریستی جیش‌القرام ظاهرگرفت که این حمله با شجاعت و آمادگی رزمی مرزبانان این پاسگاه در دفاع از تمامیت ارضی ایران اسلامی دفع شد.

شانا نوشت:بیزن زنگه، وزیر نفت برای شرکت در صد و هفتاد و هشتمین نشست اوپک وارد وین و بدون مطلقى از فرودگاه خارج شدند و به سوی محل اقامت خود حرکت کرد و به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد. وزیر نفت بدون مطلقى و طبق روال معمول از فرودگاه خارج شد و برخی شایعات درباره معطلی دو ساعته برای انجام تست کرونا صحت ندارد.

مشق دمعی شد:رضا رحمانی وزیر صنعت نیز به دلیل ابتلا به کرونا در بخش ای سی ویبیمارستان بستری است.او ابتدا در بیمارستان امام خمینی تهران بستری بود اما سپس به بیمارستان دیگری منتقل شد. حال وی نسبت به روزهای قبل بهتر شده است.

واکنش‌ها به انتشار جدت‌های خصوصی هواپیمای ملی ایرانی من و تو

صفحه اینستاگرامی یکی از مجریان شبکه من و تو هک شد و هکران این صفحه، اقدام به انتشار اسکرین‌شات‌هایی کرد که به گفته او مربوط به هت‌های خصوصی این مجری شبکه من و تو با برخی بازیگران و سلبریتی‌هاست.موضوعی که البته با تکذیب برخی جهره‌ها مواجه شد.سلواومه سیدینا که صفحه اینستاگرامش این هک‌کننده را در «چهره های معاند و ضد ایرانی است که در جنگ روانی علیه کشورمان حضور پررنگی دارد. او همچنین قبل از شهادت سردار سلیمان‌بی در یکی از برنامه‌هایش با عبارت‌های سخنی به حاج‌قاسم توهین کرده بود. این مجری زن شبکه معاند من و تو پیش از آن که از ایران خارج شود به مدت پنج سال در روابط عمومی خانه سینما حضور داشت و احتمالاً به همین دلیل با بازیگران سینما و تلویزیون ایران آشنایی نزدیک دارد. با این حال مطالبی که درروز از صفحه این مجری شبکه من و تو منتشر شد، ابعاد گسترده‌تری دارد تاچایی که برخی حت‌ها به جهره‌های معهون پررین پرسوتویی، تمهینه ملایمی، شهنره لرستانی، ارزنگ امیر فضلی، برزرو ارجمند، امیرمهدی زوله، مهرباب قاسم خانی، علی انصاریان، مهناز افشار، سروش جمشیدی و رضا صادقی منتسب شده است. در عکس‌هایی که از این حت‌ها منتشر شده، تعدادی از این بازیگران با اصطلاحات و عبارات‌های سخنی دربارهٔ کشور صحبت کرده‌اند تاچایی که حت‌های برخی از آن‌ها با سلواومه که از فعالان جنگ روانی علیه ایران است، درباره شرایط مردم درد دل می‌کنند.با این حال جام‌مع آتلانز از واکنش برخی از این جهره‌ها به این ماجرا خبرداد و نوشت که برخی از این بازیگران این حت‌ها را جعلی دانسته‌اند. در این باره، شهره سلطانی گفت: قطعا جعلی بود اما به هر حال خیلی‌ها ممکن است دایرکت من بیایند و حت کنند. اما واقعا از این حت‌ها می‌گوئید بی اطلاع ام، امیرمهدی وزیر نفت گفت: من اصلا در جریان این قضیه نیستم و به همین دلیل حرفی نمی‌زنم. علی انصاریان هم گفت: چه بازه من ندیده‌م، باید برم ببینم بعد بگویم جعلی است یا نه. شهره لرستانی نیز گفت: من اصلا نمی‌دانم سلواومه کی هست؟ او علی‌الوجه نیز پاسخ داده است: من راجع به این موضوعات صحبت نمی‌کنم. تمهینه میلایی نیز گفت: من از این ماجرای خیر هستم! ترجیح می‌دهم در این باره حرفی نزنم. فقط به عنوان یک هرمند قصه می‌خومم از فحاشی‌هایی که در صفحه ام می‌شود. پرزو ارجمند نیز گفت: من این موضوع را تأیید نمی‌کنم، با این حال ارزنگ امیرفضلی تنها کسی بود که ماجرا را تکذیب نکرد و در استوری صفحه اینستاگرام خود نوشت: «کمی بیخ سلواومه را هک کرد و فکر کرد الان چه فتح ظفرمنده‌ای کرده... این همه زمانی که گذاشتی، واسه یک کار مهم‌تر میذاشتی بهتر نبود؟ پسر خود خوب سلواومه قبلا ایران بازیگر بوده و طبیعه که خیلی از همکاراش باهاش حت کنند این چیز عجیبی نیست...»

روابط عمومی

اداره کل استاذ روهرمزگان

ولادت مولود کعبه حضرت علی (ع) و روز پدر مبارک



بِسک تولیدکننده فرآورده‌های بهداشتی نبود الکل موردنیاز جهت تولید ژل ضدعفونی‌کننده را عمده‌ترین در مشکل تولید این محصول موردنیاز عموم مردم در استان هرمزگان دانست.

مصطفی گرامبدری در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: نزدیک به دو سال از اخذ مجوز این واحد تولیدی در منطقه ایسین از توابع شهرستان بندرعباس می‌گذرد اما همچنان در پاس‌کاری‌های اداری به مشکل برخوردیم. وی با بیان اینکه هم‌اکنون مجوز لازم از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت کسب‌شده و برند مربوطه به ثبت رسیده است، اضافه کرد: متأسفانه مدت‌هاست در انتظار مجوز سازمان غذا و دارو و نشان سیب سلامت هستیم و تمامی اقدامات لازم انجام‌شده اما همچنین معطل اخذ آن هستیم و علی‌رغم مراجعات متوالی بازهم



رئیس سازمان وظیفه عمومی گفت: ممکن است تا پایان سال ۹۹ به مشمولان غایبی که بدهکار هستند و قسط‌ها را پرداخت نکرده‌اند، فرصت داده شود اما هنوز این قانون تصویب نشده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی از لغو کلاس‌های آموزش رانندگی و نیز امکان تعویق تمدید معاینه فنی و گواهینامه‌های منقضی شده تا ۱۵ اردیبهشت ماه سال آینده خبر داد.

به گزارش جام جم، سردار سیدکمال هادیانفر در حاشیه بازدید از مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک با حضور در جمع خبرنگاران درباره تمهیدات پلیس راهور برای مقابله با ویروس کرونا در اماکن تجعی مرتبط با این پلیس اظهار کرد: بنا بر تدابیر اتخاذ شده، آن دسته از خودروها که معاینه‌فنی‌شان به اتمام رسیده تا ۱۵ اردیبهشت امکان تردد بدون جریمه در سطح شهر را دارند بنابراین رانندگان می‌توانند دریافت معاینه فنی را به روزهای آتی موکَل کنند.هادیانفر در مورد گواهینامه‌های منقضی شده هم گفت: رانندگانی که گواهینامه رانندگی‌شان اعتبارش به پایان رسیده تا پایان ۱۵ اردیبهشت برای تمدید گواهی نامه مهلت دارند و طی این مدت جریمه نخواهند شد.رئیس پلیس راهور ناجا در مورد آموزشگاه‌های رانندگی و فعالیت آنها نیز

یک تولیدکننده فرآورده‌های بهداشتی:

نبود الکل مهمترین مشکل در تولید ژل ضدعفونی‌کننده در هرمزگان

نتیجه‌ای کسب نکرده‌ایم.این تولیدکننده فرآورده‌های بهداشتی با اشاره به اینکه با استفاده از افراد نخبه و ساکن استان هرمزگان توانسته‌ایم این تولیدی را با سرمایه شخصی راه‌اندازی کنیم، عنوان کرد: هم‌اکنون مشکل سرمایه وجود ندارد و تنها نبود مجوز سازمان غذا و دارو و الکل موردنیاز تولید ژل ضدعفونی‌کننده سبب شده تا خط تولیدمان متوقف شود.وی با بیان اینکه در صورت تأمین الکل موردنیاز می‌توانیم تولید روزانه بین ۱۵۰۰ تا ۵۰۰۰ ژل ضدعفونی‌کننده را به مرحله عمل برسانیم، خاطر‌نشان کرد: با این میزان تولید می‌توان نیاز کامل استان را تأمین و دیگر مشکلی در این برهه حساس برای تأمین ژل ضدعفونی‌کننده نداشته باشیم.گرامبدری با اشاره به اینکه قیمت محصول عرضه‌شده به شهروندان به‌مراتب پایین‌تر و بهداشتی‌تر

خبری



می‌شود، تصریح کرد:یک ریال تاکنون تسهیلاتی دریافت نکرده‌ایم و با دانش بومی تاکنون پیش رفته‌ایم و از مسئولان تقاضا دارم با حمایت از این تولیدی زمینه سوءاستفاده برخی افراد را در شرایط کنونی از میزان تقاضا مردم به ژل ضدعفونی‌کننده را قطع کنند.وی در

شهرستان بندرعباس، گفت: با توجه به اینکه در استان هرمزگان تولیدکنندگان الکل موردنیاز جهت تولید ژل ضدعفونی‌کننده را عمده‌ترین در مشکل تولید این محصول موردنیاز عموم مردم در استان هرمزگان دانست.

احتمال تمدید مهلت پرداخت اقساط مشمولان غایب

۱۰+مراجعه‌کنند و برگه اعزام‌شان را مشخص کنند. بر اساس طراحی انجام شده در سامانه برای ماه ۲، ۳ و چهار برای مشمولان ثبت می‌شود بنابراین کار روزانه به صورت مرتب انجام می‌شوند.

مهری با اشاره به مشمولانی که باید جریمه پرداخت کنند و بیش از ۸ سال غیبت داشته‌اند،گفت:مجلس شورای اسلامی، سال‌های ۹۴ تا ۹۷ تصویب کرد افرادی که بیش از ۸ ساعت غیبت داشته باشند می‌توانند با پرداخت مبالغی بر اساس سطح تحصیلی خود جریمه را بپردازند اما کسانی که نتوانستند تا پایان اسمال جریمه‌های خود را بپردازند برای تمدید مهلت مشمولان به تعویق افتاده ماه سال آینده این کار را انجام دهند البته اگر پیشنهاد مطرح و تصویب شده در کمیسیون در این کار فرصت بیشتری می‌دهیم.

ما تب سنج وجود دارد و هر روز ضدعفونی می‌شوند. در واقع تمهیدات پزشکی کاملاً برای جلوگیری از شیوع این ویروس اتخاذ شده و ما در مقر یادگان‌هایمان و مشمولانی که اعزام کردیم، موردی نداشتیم و همین نشان می‌دهد که موارد بهداشتی به‌خوبی رعایت می‌شود. مهری ادامه داد: نیروهای نظامی و انتظامی برای مقابله و مبارزه آماده هستند و ما مشاهده کردیم که در سطح معیار نیز سایر نیروهای مسلح یا امکانات و تجهیزاتی که در اختیار داشتند ما معیار را ضدعفونی‌سی کردند بنابراین همه حالا دستت به دست هم دادند تا بتوانند ویروس را شکست دهند.وی در ادامه اظهارکرد: با توجه به اینکه حالا اعزام مشمولان به تعویق افتاده است افرادی که به‌تازگی مشمول می‌شوند می‌توانند به دفاتر خدمات الکترونیک پلیس

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبر داد

تعویق مهلت تمدید معاینه فنی و گواهینامه

شماره گذاری خودرو داشته باشند گفت: تمهیدات لازم در این خصوص اندیشیده شده اما در مورد تعطیلی مراکز ستاد ملی مبارزه با کرونا در هر استان باید تصمیم بگیرد.هادیانفر افزود: اگر مراکز شماره گذاری در هر استانی تعطیل شوند درخواست ما از شهروندان این است که به استان‌های مجاور مراجعه نکنند.وی درباره این که آیا امکان تعطیلی مراکز شماره گذاری وجود دارد یا خیر؟ گفت: فرمانده ناجا در این خصوص از هیات دولت پیگیری کرده و منتظر پاسخ آنها هستیم.رئیس پلیس راهور ناجا درباره ترخیص خودرو نیز گفت: پیگیر هستیم که تا اوایل هفته آینده امکان ترخیص خودرو از طریق دفاتر پلیس ۱۰+ انجام شود

۳

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸

۱۲ رجب ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۷۴

■ خبر ■

بسیاری از بازاریابان هرمزگان نگران آینده کسب و کار خود هستند

■ گروه خبر // تماس تلفنی نماینده مردم هرمزگان و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور که با هدف طرح دغدغه‌های بازاریابان و ارائه پیشنهادات هاشمی‌تختی صورت گرفت، حاوی مطالب قابل تأملی برای فعالان این عرصه است.به گزارش خبرنگار دریا، حسین هاشمی‌تختی در تماسی تلفنی با امیدعلی پارسا رئیس سازمان امور مالیاتی کشور خطاب به وی اظهار داشت: با توجه به شیوع بیماری کوئید ۱۹ متاثر از ویروس کرونا، در این شرایط خاص، نیازمند تمهیدات ویژه و بخشودگی مالیاتی با هدف کمک به بازار و صنوف هستیم.وی ادامه داد: تعطیلی بخشی از صنوف و بینگادهای اقتصادی نگرانی‌های عده‌یادی را برای همه به وجود آورد و معتقدیم تبعات تعطیلی‌های متاثر از شیوع کرونا می‌تواند بر روی طراز درآمدی فعالان بازار تأثیر گذاشته و از طرفی آنها را با مشکل در پرداخت مالیات‌ها مواجه کند که باید از الان برای آن چاره‌ای اندیشید.دکتر امیدعلی پارسا نیز در پاسخ به پیشنهاد و دغدغه‌های هاشمی تختی، اضافه کرد: چندین فرم و اِی‌تم در راستای کمک به بازار و جلوگیری از مشکلات متصور را می‌توانیم مدنظر داشته باشیم که در همین راستا پیشنهاداتی را با قوای سه‌گانه مطرح خواهیم کرد که امیدواریم نظر نماینده مردم هرمزگان و جامعه‌صنوف و بازاریابان این استان اقتصادی تأمین کردوی ادامه داد: برخی از مباحث مدنظر، خواستار تصویب قوانین ویژه و مصوبه سران قواست، اما در مباحثی همانند بخشودگی‌های جرانه که در اختیار سازمان امور مالیاتی است، مقرر کرده‌ایم از تاریخ دهم اسفند جاری تا ۳۰ خرداد سال ۹۹ هر کس که بدهی مالیاتی دارد، در صورت عدم توان پرداخت، شامل جریمه‌ی بعدی نشودوی گفت: در همین راستا تصمیم بر این شده است، افرادی که موعد پرداخت جریمه و یا بدهی‌هایشان اسفندماه جاری بوده و بخشودگی شامل آنها شده و عدم توان پرداخت آنرا به خاطر تعطیلی‌های اخیر از دست داده‌اند نیز بتوانند از خرداد ۹۹ به بعد کمکاان از این امتیاز برخوردار باشند.هاشمی تختی در ادامه این تماس تلفنی اضافه کرد: بیشترین درآمد صنوف هرمزگان در چند ماهه پایانی سال است و در وضعیت کنونی با توجه به تعطیلات اجباری برای جلوگیری از شیوع کرونا و عدم مسافرت گردشگران، درآمد صنوف به طرز چشمگیری کاهش پیدا می‌کنند.نماینده مردم هرمزگان همچنین خواستار اخذ مالیات براساس میزان واقعی درآمد صنوف شد و افزود: اگر به سمت اجرای طرح‌ها و بسته‌های کمک‌ مالیاتی پیش‌نرمی‌هاان هرمزگان در ماه‌های آینده دچار مشکلات مستقیم از جمله رکود و غیرمنتظره‌هاانزد دست رفتن فرصت‌های شغلی می‌شود.

تیم‌های امداد و نجات هلال‌احمر

در میمادی ورودی هرمزگان مستقر شدند

■ در راستای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا، هشت تیم امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر هرمزگان با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی در نجات میمادی ورودی استان مستقر شدند. به گزارش ایرنا؛ مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان با اشاره به لزوم پیشگیری از شیوع و انتشار ویروس کوئید ۱۹ اظهار داشت: هدف از این استقرار اجرای طرح هشدار و اطلاع‌رسانی برای پیشگیری از ویروس کرونا بوده و دادن توصیه‌های بهداشتی و پیشگیرانه است.متخار سلحشوروز ایراز دانست: در این طرح آگاهی‌های لازم در خصوص بیماری کرونا به مسافران داده می‌شود تا از سرعت انتشار ویروس عامل بیماری کروناکاسته شودوی خاطر‌نشان کرد: امدادگران مستقر در میمادی ورودی هرمزگان مجهز به دستگاه تب‌سنج بوده و دمای بدن مسافران را سنجش و افراد مشکوک به بیماری کرونا شناسایی و برای انجام آزمایش‌های لازم به مراکز درمانی معرفی می‌شوند.

آغاز ثبت نام کارشناسان رسمی دادگستری سال ۹۸

قوه قضائیه به نشانی WWW.JUDICIARYBAR.IR یا سازمان سنجش کشور WWW.SANJESH.ORG انجام می‌شود.
وی بیان کرد: داوطلبان باید ضمن مطالعه ی دقیق آگهی آزمون نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

آزمون کارشناسان رسمی دادگستری در روز جمعه ۹ خرداد سال ۱۳۹۹ برگزار خواهد شد.

گروه خبر // مسئول روابط عمومی و عضو هیئت مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان از آغاز ثبت نام کارشناسان رسمی سال ۹۸ خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ مهندس محسن عطاری در این باره اظهار کرد: فرآیند ثبت نام از روز سه شنبه ۱۳ اسفندماه به مدت ۱۰ روز در سایت مرکز وکلاء، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده

فراخوان دعوت به همکاری کارشناسان حقوقی و قضایی با شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان

شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد جهت مشاوره و پیگیری امور حقوقی و قضایی خود در راستای انجام وظایف و تکالیف قانونی حفاظت از منابع آب از میان فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و بالاتر در رشته حقوقی دعوت به همکاری نماید.

شرح کلی خدمات

۱. انجام مشاوره حقوقی به کارشناسان حقوقی و حفاظت منابع آب شرکت.

۲. پیگیری پرونده های حقوقی، قضایی در دادسرا و دادگاه های عمومی و انقلاب اسلامی، کیفری و تجدید نظر استان در خصوص موارد مربوط به قانون توزیع عادلانه آب، آئین نامه های مربوطه و کلیه قوانین و مقررات مرتبط با منابع آب و احقاق حقوق دولتی و امور مربوط به شرکت.

۳. پیگیری پرونده های تملک اراضی رودخانه ها، تالابها و تأسیسات آبی در سازمان های مربوطه شامل اداره ثبت اسناد و املاک، امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، امور اراضی، راه و شهرسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، کمیسیون ماده ۶۹ و غیره.

شرایط لازم

۱. تجربه در زمینه پرونده های مربوط به منابع آب و تملک اراضی – به ازای هر پرونده ۵ امتیاز و حداکثر ۶۰ امتیاز
۲. تجربه و سوابق کاری در زمینه امور قضایی و حقوقی در دادگاه ها و دادسراها– به ازای هر سال ۵ امتیاز و حداکثر ۳۵ امتیاز
۳. ارائه مدارک دال بر توانایی در زمینه امور قضایی و حقوقی از قبیل مقاله، عضویت در مراکز حقوقی، تألیف و ترجمه کتاب، تشویق و تقدیرنامه، رضایت نامه– به ازای هر مورد کتاب و مقاله معتبر ۵ امتیاز و به ازای هر تقدیر و تشویق نامه ۲,۵ امتیاز
حدافل امتیاز قابل قبول ۶۰ امتیاز می باشد.

متقاضیان باید مدارک و مستندات خود را در پاکت سربسته تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ به دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه ای تحویل دهند.

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از اجرای طرح امنیت محله محور و کشف ۲۸۰کیلو مواد افیونی با دستگیری ۱۶خرده فروش و ۱۴۱ معتاد متجاهر در سطح استان خبر داد.

به گزارش فارس، سردار غلامرضا جعفری گفت:

در راستای افزایش احساس امنیت و رفاه عمومی و پاسخگویی به مطالبات مردمی، مرحله دیگری از طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح استان اجرا شد.سوی افزوده: برخورد قاطع با معتادان ولگرد و پلمب خانه های فروش و توزیع موادمخدر سنتنی و صنعتی

مشکوک به یک بیماری صعب العلاج هستم و باید طبق نظر پزشکان عمل جراحی انجام بدهم اما زندگی ام دچار آشفتگی و بی وسواسمانی شده است به گونه ای که همسرم را به خاطر سسرت از کارش اخراج کرده اند و ...

زن جوان درحالی که بیان می کرد با یک انتخاب اشتباه زندگی و آینده ام را در مسیر نابودی قرار دادم و اکنون هیچ راه گزیری ندارم درباره حوادث تلخ زندگی اش به مشاور و مسدکار اجتماعی کلاتری فاسم آباد مشهدگفت: سومین فرزند یک خانواده شش نفره هستم. پدرم بازنشسته است و بیماری حاد تنفسی دارد با وجود این همه تلاشش با ارکرد تا مسن به تحصیلات ادامه بدهم واین گونه آینده ام را تضمین کنم. خلاصه من هم به خاطر علاقه ای که به رشته های علوم انسانی داشتم با وجود همه سختی ها وارد دانشگاه شدم و در رشته دبیری زبان و ادبیات فارسی ادامه تحصیل دادم. در سال آخر دانشگاه به صورت حق التدریسی در آموزش و پرورش به فعالیت پرداختم. آن قدر به دبیری علاقه داشتمت که انگار زمان تدریس از ساعت های عمرم به حساب نمی آمد.

در همین روزها بود که «حیدر» به خواستگاری ام آمد و این گونه پنج سال قبل یای سفره عقد نشستیم. با آن که نامزد تحصیلات چندانی نداشت ولی همواره از سرمایه های سخن می گفت که من هیچ کدام از آن ها را ندیده فقط می دانستم او یک منزل ثقلی دارد که سسند آن نیز به نام بردارش بود بدون آن که درباره بزرگنمایی های حیدر تحقیق کنیم زندگی مشترکم را با او آغاز کردم اما طولی نکشید که فهمیدم او هیچ گونه احساس مسئولیتی در زندگی ندارد و نسبتب به همه چیز بی تفاوت است زندگی او در فضای مجازی خلاصه می شد. به گونه ای که حتی هزینه ضروریات و مایحتاج اولیه زندگی را هم نمی پرداخت با وجود این من از درآمد تدریس برای حفظ این زندگی مشترک استفاده می کردم همسرم بیکار شد و من در حالی با سختی و فلاکت روزگار می گذراندم که به یک

در امتداد تاریکی

همسر م دزد بود!

بیماری حاد زناه دچار شدم. این درحالی بود که دفترچه بیمه درمانی نداشتم و هر بار برای مراجعه به پزشک دست نیاز به سوی خانواده ام دراز می کردم از سوی دیگر همسرم چندین بار از منزل مادر و خواهرم سرقت کرد و هر بار من با گریه و التماس از آن ها خواستسم این موضوع را بپنهان کنم تا آبرویم نسزد فامیل نرود ولی حیدر نه تنها به این سرقت ها ادامه داد بلکه هر بار در فضای مجازی و با ارسال پیام های عاشقانه برای دختران بسگانم و حتی زنان شوهر دار فامیل آبروی مرا به بازی گرفته بود به طوری که مجبور شدم از شدت شرم و حیا با بسیاری از بستگانم ارتباطم را قطع کنم ولی او به این گونه مزاحمت ها عادت کرده بود و عالم دیگری داشت. اعتراض ها و مشاجرات من نیز فایده ای نداشتند دیگر از رفتارهای او خسته شده بودم تا این که از محل کارش نیز سرت کرد و اخراج شد. مادر شوهرم تصور می کرد من سرقت های همسرم را لو داده ام به همین دلیل روزی وارد مدرسه محل تدریسم شد و چنان آبروریزی به راه انداخت که دیگر نتوانستم به محل خدمتم بازگردم از آن روزیسه بعد در خانه ماندم و تدریس را رها کردم ولی هر روز بیشتر بر مشکلاتم افزوده می شد به گونه ای که نمی توانستم هزینه دارو و واکسن هایم را تهیه کنم. بالاخره حاضر به جدایی شدم ولی حیدر قصد طلاق دادن مرا نداشت. از حدود دو سال قبل به خانه پدرم بازگشتم و جدا از یکدیگر زندگی می کنیم در این مدت به همراه مادرم از پدر نرسیده و همچنان سرگردان هستم. او نه حاضر به ادامه زندگی است و نه سرا طلالی می دهد تا به دنبال سرنوشت خودم بروم. پدرم بیمه طلاهی دارد و من بعد از جدایی از حیدر می توانم زیر پوشش بیمه پدرم قرار بگیرم تا هزینه های زیاد درمانم تامین شود اما اکنون حتی برای ویزیت پزشک نیز به پدرم بازنشسته ام محتاجم و همسرم هیچ نفقه ای به من نمی دهد...

حوادث

دستگیری ۱۶ خرده فروش و ۱۴۱ معتاد متجاهر در هرمزگان

ک محل تجمع معتادان پرخبط بوده و سلامت جوانان عزیزمان را به خطر می اندازد از جمله وظایف ذاتی پلیس است.

این مقام ارشد انتظامی با تأکید بسر اینکه مأموران انتظامی با تشکیل تیم های عملیاتی در عملیات مشترک

پلیس های تخصصی، ۱۴۱ معتاد و ۱۶ خرده فروش مواد مخدر را دستگیر کردند، افزود: طی این مدت ۲۸۰کیلو موادافیونی شامل ۲۰۵کیلو حشیش، ۳۳کیلو تریاک، ۲کیلو سیسایر مواد در بسته های کوچک آماده فروش و انواع آلات استعمال مواد مخدر کشف و ضبط

شد.فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه مقابله با توزیع کنندگان موادمخدر با جدیت در دستور کار مأموران قرار دارد، خاطر نشان کرد: یکی از آسیب های اجتماعی که می تواند بدید آورنده بعضی جرائم در جامعه باشد، اعتیاد به موادمخدر و خرید و فروش آن است.

اهدای اعضای دو بیمار در هرمزگان به بیماران نیازمند پیوند عضو

بخشی از کبد اما در بیشتر موارد اهدای عضو زمانی صورت می گیرد که فرد اهدا کننده در قید حیات نباشد. نخستین پیوند انجام شده در ایران در ۱۳۱۴ خورشیدی و با پیوند قرئیه شروع شد و پس از آن پیوند کلیسه در ۱۳۴۷ خورشیدی انجام گرفت، همچنین پیوند مغز کبد، پانکراس، روده، ریه، استخوان، مغز استخوان، پوست و قرئیه؛ همچنین برخی از ارگان هـا و بافت ها را می توان زمانی که شخص اهداکننده زنده است به شخص دیگری پیوند زد مانند یکی از کلیه ها و پذیرفت.

سوی پزشکان متخصص مغز و اعصاب، با رضایت خانوادشان اعضای آن‌ها به بیماران نیازمند عضو اهدا شده‌اند. ادامه داد: در شهرورماه اسال، شمار بیماران نیازمند به اهدای عضو در هرمزگان را ۱۹۰ نفر اعلام شده و براساس آمارهای موجود سالانه به طور میانگین ۲۵ نفر در هرمزگان به دلیل مرگ مغزی جان خود را از دست می‌دهند. نخستین بار در ۱۸۲۳ میلادی در آلمان پیوند بافت پوست از بدن فردی بر محل دیگری از بدن خودش با موفقیت انجام شد و از آن زمان تا امروز پیشرفت های قابل

پزشکی هرمزگان گفت: **اعضای دو بیمار ۶۸ و ۳۶ساله در هرمزگان که دچار مرگ مغزی شده بودند، به بیماران نیازمند پیوند عضو زندگی دوباره بخشید** به گزارش ایرنا؛ دکتر فاطمه نوروزیان دراین زمینه افزود: این دو بیمار هرمزگانی که به دلیل تصادف و ضربه به سر در تاریخ‌های چهارم و دهم اسفندماه سال‌جاری دچار مرگ مغزی شدند و پس از تایید مرگ مغزی این بیماران از

کلاهبرداری با ادعای فروش واکسن کرونا در تبریز

سرهنگ محمودی، رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی گفت: فردی که در فضای مجازی اقدام به فروش واکسن کرونا به قیمت ۸۰۰۰۰۰۰ ریال می کرد که توسط پلیس فتای استان آذربایجان شرقی شناسایی

شد. سرهنگ محمودی توصیه کرد: شهروندان هرگز به چنین خبرها و تبلیغاتی که کلاهبرداران در فضای مجازی منتشر می‌کنند اعتماد نکنند و فقط اطلاعات در این باره را از سازمان های مربوط دریافت کنند.

راز قتل راننده اسنپ در آخرین سفر

همزمان با مرگ مرموز یک راننده اسنپ در بیمارستان تحقیقات به دستور بازپرس جنایی برای شناسایی آخرین مسافر او آغاز شد. بمباد چهارشنبه ۷ اسفند مرد مسالی به پلیس رفت و ناپدید شدنش پسرش را خبر داد. او گفت: پسرم راننده اسنپ است و سه‌شنبه برای انتقال مسافری خانه را ترک کرد. چند ساعت بعد از رفتن پسرسم، چندین یار یا او تماس گرفتیم اما پاسخی نداد. در نهایت هم تلفنش خاموش شد. به دنبال شکایت مرد میاسال، تحقیقات برای یافتن سرسوز آغاز شد. در حالی که بررسی‌ها تهران تا ششمیازدهم دادرسی امور جنایی در این خصوص ادامه داشت، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از خوددوری رها شده‌ای در اطراف

آگهی مفقودی

سند کارخانه خودرو مزدا دوکابین پلاک ۸۴-۶۷۷ الف ۱۲ مالک اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

استان هرمزگان به شماره موتور ۴۷۳۱۳۲ شماره شاسی ۱۴۹۸ NDPE . ۸۳ مدل ۱۳۸۳

رنگ نوک مدادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شناسه آگهی: ۷۹۶۳۶۲

آگهی مفقودی

سند کارخانه خودرو نیسان وانت پلاک ۸۴-۶۷۹ الف ۱۲ مالک اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

استان هرمزگان به شماره موتور ۲۶۸۱۷۲ شماره شاسی ۰۲۵+۶۲۰ مدل ۱۳۸۳ رنگ آبی

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شناسه آگهی: ۷۹۶۳۶۲

راه های انتقال کرونا

خودکار، قلم ، موس و کپیوردهای مشترک در بانک ها و ادارات

سیگار، قلیان و انواع مواد دخانی مشترک

نخوراتی چون حلوا ، خرما ، بیسکویت در مراسم و امکن عمومی

استفاده از پول و اسکناس به جای کارت

تماس نزدیک با افراد و اشیا در مترو و اتوبوس و تاکسی

مواد غذایی فله و روباز

قلندان های اشتراکی در ادارات

دست دادن و روبوسی فعلا ممنوع

www.daryanews.ir داریانews بند داریانews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸

۱۲ رجب ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۷۴

حوادث جهان

ادامه بارندگی های مرگبار در برزیل

■ مقامات برزیل از کشته شدن دستکم ۱۷ نفر در مناطق جنوب شرقی برزیل به علت باران شدید در ایالت های ساائوپائولو و ریودوژانیرو خبر دادند. به گزارش ایسنا، ۱۲ نفر در ساائوپائولو و حداقل پنج نفر در ریودوژانیرو در حوادث مرتبط با سیلاب اخیر جان خود را از دست داده‌اند. به گفت مقامات ایالت ساائوپائولو، ۴۶ نفر دیگر در این ایالت مفقود شدند.برزیل از ابتدای سال جاری میلادی (۲۰۲۰) تاکنون ششاد بارندگی های سنگینی به خصوص در مناطق جنوب شرقی خود بوده است.این بارندگی ها همچنین زیرساخت های ضعیف این کشور را برجسته کرده است.در نزدیکی ایالت میناس جرایسس، تقریبا ۵۰ نفر در اواخر ژانویه به دلیل باران جان خود را از دست دادند و ۲۵ هزار نفر نیز آواره شدند.بنا بر گزارش رویترز، یکی از افرادی که در ساائوپائولو درگذشت، مأمور آتش نشانی بود که وظیفه کمک به قربانیان را برعهده داشت.

توفان سهمگین در ایالت تنسی ۲۴ کشته

بر جای گذاشت

■ توفان و گردبادهای وحشتناک شهر نشویل ایالت تنسی باعث کشته شدن ۲۴ نفر و همچنین نابدید شدن ۲۲ نفر دیگر شد. به گزارش ایسنا، هزاران نفر از ساکنان شهر نشویل ایالت تنسی در مقابل گردبادهای سهمگین این شهر کاملا ناتوان بودند و پس از این توفان ویرانگر بیش از ۲۰ نفر کم شدند و حداقل ۲۴ نفر جان خود را از دست دادند و هزاران خانه، کارگاه، مدرسه و کلیسا در چهار شهر این ایالت آسیب دیده و یا ویران شده‌اند.رندی پورتر، شهردار پوتمن گفت، در جریان این توفان ویرانگر که بیشترین شبیه یک انفجار عظیم بود دست کم ۱۸ نفر از جمله پنج کودک زیر ۱۳ سال کشته شدند.در شهر کوکویل بیش از ۱۰۰ خانه، کارگاه و مغازه آسیب دیده‌اند و بسیاری از آنها به خرابه تبدیل شده‌اند. مسئولین امداد و اورژانس اظهار کرده‌اند که ممکن است قربانیان بیشتری در زیرزمین خانه‌ها و یا زیر آوارها گیر کرده باشند.

یکی از خطرناک ترین تروریست ها در مصر اعدام شد

■ سخنگوی نیروهای مسلح مصر از اجرای حکم اعدام یکی از خطرناک ترین عناصر تروریستی این کشور خبر داد.به گزارش مهر، سخنگوی نیروهای مسلح مصر اعلام کرد که حکم اعدام «شمام عسماوی» یکی از خطرناک ترین تروریست های مصری اجرا شد.پیش از این دادگاه نظامی مصر در ماه نوامبر حکم اعدام وی را صادر کرده بود.ارتش مصر نیز ویدئوی اعترافات وی را منتشر کرده بود. دادگاه مصر حکم عسماوی و ۳۶ نفر دیگر را بعد از آنکه به ارتکاب اقدامات تروریسم منتهم شدند صادر کرده بود.عسماوی مغز متفکر عملیات القزافره به شمار می آید که در سال ۲۰۱۴ منجر به کشته شدن ۲۸ افسر شد.عسماوی هم چنین در حمله به کشتی های تجاری در کانال سوئز در سال ۲۰۱۳ مشارکت داشت.



www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طراحی: مهتاب باسی بندری

www.daryanews.ir

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸

۱۲ رجب ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۷۴

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار



دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار



دکتر محمد حسن نیا

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

دو هفته یکبار

به‌گونه‌ای است که برانگدگی و تجمعات شهری در آن پیش شده و همواره نوعی آرامش برای شهروندان ایجاد کرده است. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر جناح و شهردار بر تلاش و دانش دوست این شهر به رشته تحریر در می آید در نظر دارد شهرنشینی و شهرسازی در جناح را از نگاه های متعدد مورد واکاوی قرار می دهد.

ساختار شهری جناح و خیابان کشی آن در بسیاری از موارد به صورت اصول شهرسازی دقیق صورت گرفته است. به گونه ای که بیشتر کارگاه ها و منطقه صنعتی در یک راسته قرار گرفته‌ اند و همین عامل باعث گردیده تا در بسیاری از موارد افرادی که برای خرید مصالح ساختمانی یا تعمیر ماشین خود به جناح وارد می شوند، بدون این که وارد مرکز شهر شوند، به بخش کارگاهی شهر وارد شده و کارهای خود را در آن بخش انجام دهند. فروشگاه‌های متعدد به گونه ای در جناح قرار گرفته اند که مکان های متعدد برای پارکینگ ماشین ها جهت خرید وجود دارد، به همین دلیل نیز افراد شهرها و روستاهای اطراف، شهر جناح را برای خرید انتخاب می نمایند. به عبارتی شهرسازی جناح در بهبود وضعیت اقتصادی این شهر تاثیر وافر داشته است. به یقین می توان گفت که اگر مسیر خور جناح افتتاح گردد، بسا توجه به موقعیت کارگاهی و وجود کارگاه های تعمیر ماشین‌های سنگین در شهر جناح، این شهر مرکز ورود ماشین‌های سنگین جهت تعمیر و غیره می باشد.

بنابراین از نگاه شهرسازی و تقسیم اوصاف در بخش های متعدد شهر، جناح از ویژگی های منحصر به فردی برخوردار می باشد. در اطراف شهر جناح و وسط این شهر همانند بسیاری از شهرهای جنوب ایران، دره های متعدد وجود دارد که اگر بدرستی ای های سطحی هدایت نمود، ممکن است شهرسازی را با مخاطراتی مواجه نماید. اما تا کنون دره های شهر جناح برای شهرسازی این شهر مشکلات حد ایجاد نکرده اند.

قرار گرفتن باغات جناح در یک راسته مستقیم و در یک مکان خاص باعث گردید که شهرسازی جناح نسبت به خیلی از شهرهای دیگر جنوب ایران از نظم خاصی بر خوردار گردد. در گذشته باغات زیادی در بیشتر نقاط شهر وجود داشته است و خیابان جرح و فلک کنونی مکان باغات بزرگی بوده است. اما در حال حاضر علیرغم

این که در ورودی شهر جناح هنوز هم آتاری از باغات وجود دارد، اما باغات به سبک مدرن با دیواربندی مرتب در یک خیابان که از پمپ بنزین به سمت شمال جناح امتداد پیدا می کند، و شهردار بر تلاش و دانش دوست این شهر به در جناح داره که همواره تنفس و تنوع شهری در جناح امتداد پیدا کرده است. از سوی دیگر باغات دیگری در بخش جنوب و جنوب شرقی جناح امتداد پیدا کرده که آن ها نیز در یک راسته مشخص می باشند و با نظم و دیوارکشی خاصی این باغات قرار گرفته اند.

بافت تاریخی جناح همواره یک بافت پویا بوده که از گذشته تا کنون مسکونی بوده است. در شهرسازی این شهر تا حد توان تلاش گردید



تسا به بافت تاریخی صدمه ای وارد نشود. در سال های اخیر کارهای مطالعاتی و اجرایی مربوط به احیاء بافت تاریخی شهر جناح شروع گردیده است. آقای مهندس جلالی، شورای اسلامی جناح و دیگر همکاران شهرداری جناح تلاش نمودند، علیرغم تلاش در جهت مباحث شهرسازی، بافت تاریخی نیز حفظ و احیاء گردد.

یکی از مشکلات عدیده در شهرهای تاریخی شهرسازی نوین در کنار حفظ بافت های تاریخی می باشد. زیرا در بافت های تاریخی کوجه های تنگ همراه با خانه های مخروبه زیاد می باشد و این معضلی برای شهرداران گردیده است. اما در جناح چگون بافت تاریخی بصورت برانگنده

این می باشد، لذا حفظ و احیای آن اندکی آسانتر است. بنابراین می شود در کنار شهرسازی نوین شهر جناح، بافت تاریخی این شهر را نیز احیا نمود. از دیگر مباحث مهم در شهرسازی قدیم آقای مهندس محمد جلالی و شهرداران قبلی، از اقوام در کنار هدیکپر و در یک محله زندگی در جناح امتداد پیدا کرده است. از سوی دیگر معماری ساختمان ها هم از یکدیگر تبعیت نمایند و این شاخصه در بیشتر محلات جناح به چشم می خورد. در حال حاضر هم بیشتر از خانه‌ها که در بافت تاریخی جناح قرار دارند، حفظ شده‌اند. اما ممکن هست متروکه باشند. چون برخی از ساکنان این منازل به خارج از کشور و شهرهای بزرگ مهاجرت نمودند و برخی هم



در شهرک ها و محلات دیگر جناح خانه های مجلل ساخته‌اند. بنابراین شهرداری می تواند با مشورتی که با صاحبان اصلی خانه ها انجام می دهد، بسیاری از این خانه ها را به بومگردی تبدیل کرده و با سنگ فرش کردن کوجه های تنگ، آن‌ها را مکانی برای گردشگری و جذب توریست نماید و با قرار دادن صندلی های چوبی و فلزی در آن کوجه ها، همانند گذشته افراد کهن سسال در آن کوجه ها جمع گردند و از بافت تاریخی و خانه های مخروبه که ممکن است معضلی برای شهر و مبلمان شهری باشد، بافتی جذاب و پویا بسازد که در حال حاضر هم شهرداری جناح گام های بزرگی در این زمینه برداشته است.

شهرستان

تحولات شهر سازی شهر جناح در دوران اخیر

در سال های اخیر شهرسازی شهر جناح و بلوارهای ورودی و خروجی شهر جناح به همت خیر بزرگوار جناب آقای حاج منصور عباسی، تلاش های شهردار بر تلاش این شهر جناب آقای مهندس محمد جلالی و شهرداران قبلی، شورای اسلامی شهر جناح، مجموعه شهرداری و همکاری مردم جناح رشد و توسعه خوبی داشته است. هر گردشگر و تازه واردی که به

شهر جناح وارد می شود، می تواند به خوبی روند توسعه شهرسازی جناح را به خوبی مشاهده کند. در داخل شهر هم تلاش گردیده است نسبت به مبلمان شهری توجه خاصی صورت گیرد. نظارت شهرداری بر شهرسازی جناح و زمین های که مسکن و شهرسازی در دوران متعدد واگذار نموده است، در بستر زمان باعث رونق و نظم شهرسازی در جناح گردیده است. نقشه کوجه ها و معابر شهری در جناح به خوبی طراحی شده و بخش شرقی جناح که به سمت باسگاه جناح امتداد پیدا می کند، در سال های اخیر با طراحی شهری مدرن، ساختمان‌سازی شده و شهر به خوبی در آن بخش توسعه پیدا کرده است. بخش دانشگاهی و فرهنگی شهر جناح هم بیشتر در غرب شهر جناح قرار دارد. جنوب شهر جناح و به ویژه جنوب بلوار ورودی شهر جناح هم در آینده مسکونی تر شده و از زیاد شدن جمعیت شهر جناح، می توان شاهد توسعه شهر در آن بخش نیز بود. هر چند عبور کابل‌های برق فشار قوی تا حدودی جلو ساختمان سازی در آن بخش را گرفته است، اما با فاصله نچندان دور می توان آن بخش از شهر جناح را نیز توسعه داد. در صورت افتتاح راه خور جناح، می توان پیش بینی کرد که بسیاری از بناها و توسعه شهری ممکن است به سمت جنوب شهر هم امتداد پیدا کند. چون امکان توسعه شهر به سمت نخلستان‌های قدیمی و اطراف تپ پرکان در آن بخش نیز بود. هر چند عبور کابل‌های برق فشار قوی تا حدودی جلو ساختمان سازی در آن بخش را گرفته است، اما با فاصله نچندان دور می توان آن بخش از شهر جناح را نیز توسعه داد. در صورت افتتاح راه خور جناح، می توان پیش بینی کرد که بسیاری از بناها و توسعه شهری ممکن است به سمت جنوب شهر هم امتداد پیدا کند. چون امکان توسعه شهر به سمت نخلستان‌های قدیمی و اطراف تپ پرکان در آن بخش نیز بود. هر چند عبور کابل‌های برق فشار قوی تا حدودی جلو ساختمان سازی در آن بخش را گرفته است، اما با فاصله نچندان دور می توان آن بخش از شهر جناح را نیز توسعه داد. در صورت افتتاح راه خور جناح، می توان پیش بینی کرد که بسیاری از بناها و توسعه شهری ممکن است به سمت جنوب شهر هم امتداد پیدا کند. چون امکان توسعه شهر به سمت نخلستان‌های قدیمی و اطراف تپ پرکان در آن بخش نیز بود. هر چند عبور کابل‌های برق فشار قوی تا حدودی جلو ساختمان سازی در آن بخش را گرفته است، اما با فاصله نچندان دور می توان آن بخش از شهر جناح را نیز توسعه داد. در صورت افتتاح راه خور جناح، می توان پیش بینی کرد که بسیاری از بناها و توسعه شهری ممکن است به سمت جنوب شهر هم امتداد پیدا کند. چون امکان توسعه شهر به سمت نخلستان‌های قدیمی و اطراف تپ پرکان در آن بخش نیز بود. هر چند عبور کابل‌های برق فشار قوی تا حدودی جلو ساختمان سازی در آن بخش را گرفته است، اما با فاصله نچندان دور می توان آن بخش از شهر جناح را نیز توسعه داد. در صورت افتتاح راه خور جناح، می توان پیش بینی کرد که بسیاری از بناها و توسعه شهری ممکن است به سمت جنوب شهر هم امتداد پیدا کند. چون امکان توسعه شهر به سمت نخلستان‌های قدیمی و اطراف تپ پرکان در آن بخش نیز بود. هر چند عبور کابل‌های برق فشار قوی تا حدودی جلو ساختمان سازی در آن بخش را گرفته است، اما با فاصله نچندان دور می توان آن بخش از شهر جناح را نیز توسعه داد. در صورت افتتاح راه خور جناح، می توان پیش بینی کرد که بسیاری از بناها و توسعه شهری ممکن است به سمت جنوب شهر هم امتداد پیدا کند. چون امکان توسعه شهر به سمت نخلستان‌های قدیمی و اطراف تپ پرکان در آن بخش نیز بود. هر چند عبور کابل‌های برق فشار قوی تا حدودی جلو ساختمان سازی در آن بخش را گرفته است، اما با فاصله نچندان دور می توان آن بخش از شهر جناح را نیز توسعه داد. در صورت افتتاح راه خور جناح، می توان پیش بینی کرد که بسیاری از بناها و توسعه شهری ممکن است به سمت جنوب شهر هم امتداد پیدا کند

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: هرگونه افزایش قیمت انواع ماسک به بهانه شیوع کرونا ممنوع و غیرقانونی است.

به گزارش مهر، حداکثر نرخ فروش به مصرف‌کننده نهایی هر عدد ماسک سه لایه ۴۱۰ تومان و ضمن اینکه ماسک N95 نیز به دلیل مصارف مورد نظر در مراکز درمانی عرضه می‌گردد همه داروخانه‌ها و مراکز عرضه مکلف به رعایت سقف قیمت تعیین شده در فروش انواع ماسک سه لایه هستند.

براساس تصمیمات کارگروه تنظیم بازار، هرگونه افزایش قیمت انواع ماسک به بهانه شرایط

فعلی کشور ممنوع خواهد بود و بدهیی است این سازمان ضمن رصد و پایش بازار و کسب اطلاعات از کلیه مراکز تولیدکننده، توزیع‌کننده و خرده‌فروش با هرگونه افزایش قیمت برخورد خواهد کرد.

این گزارش حاکیست؛ باتوجه به پتانسیل امکان تأمین اقلام مذکور در داخل کشور از سوی تولیدکنندگان، در حال حاضر مشکلی برای تأمین اقلام مذکور وجود نداشته و تولیدکنندگان با حداکثر ظرفیت خود در حال فعالیت هستند، لذا از هوظنان تقاضا می‌شود از خریدهای غیرضروری و بیش از نیاز خودداری کنند.

به منظور کاهش مراجعات حضوری؛

اعتبار صورتحساب میان دوره تلفن ثابت ۲ برابر شد

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در راستای مسئولیت اجتماعی و حفظ سلامت شهروندان اظهار داشت: در حال حاضر تمام مراحل دریافت خدمات مخابراتی از جمله تلفن ثابت، دیتا و… بدون حضور مشترکان به مراکز مخابراتی، صورت می‌گیرد که می‌تواند نقش مهمی در کاهش تردد و پیشگیری از شیوع این بیماری داشته باشد.
وی با بیان اینکه اغلب خدمات شرکت مخابرات ایران به صورت غیر حضوری در دسترس مشترکان قرار دارد، گفت: مشترکان با استفاده از این درگاه‌ها حتی الامکان از مراجعه حضوری به مراکز مخابراتی خودداری کرده و با استفاده از خدمات الکترونیکی نیازهای مخابراتی خود را برطرف کنند.

صدری با تأکید بر پرداخت غیرحضوری هزینه های تلفن و با بیان اینکه مشترکان می‌توانند برای اطلاع از مبلغ صورتحساب هزینه تلفن، با شماره ۲۰۰۰ تماس بگیرند و از زمان طریق نیز بدهی خود را پرداخت کنند، گفت: هم‌چنین وب‌سایت شرکت مخابرات ایران به نشانی WWW.TCIR و کد USSD مستانه ۲۰۲۰ مربع نیز در اختیار تمام مشترکان قرار دارد و مخاطبان در سراسر کشور می‌توانند ضمن دریافت کارکرد تلفن ثابت خود به صورت لحظه‌ای، از همان طریق نسبت به پرداخت اقدام کنند.



مدیرعامل شرکت مخابرات ایران از افزایش دوبرابری میزان اعتبار کارکرد هزینه میان دوره مشترکان تلفن ثابت خبر داد.

به گزارش جام جم، مجید صدری گفت: به منظور کاهش مراجعات حضوری به دفاتر مخابراتی و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹، میزان اعتبار کارکرد هزینه میان دوره تلفن ثابت مشترکان دو برابر می‌شود. وی ادامه داد: به این ترتیب میزان اعتبارکارکرد هزینه تلفن ثابت مشترکان اعتباری از ۳۰۰ هزار تا ۶۰۰ هزارتومان و مشتریان ویدئو دار از ۸۰۰ هزار به ۱۶۰ هزارتومان افزایش می‌یابد.

پس از شیوع ویروس کرونا؛

پادزهر قوه مجریه برای کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا

۲۰۰/۹۸/۴۵ مورخ ۲۷/۵/۱۳۹۸/۵۰ خوانده بود.

مطابق حکم بند (۲) بخشنامه مذکور، آن دسته از اشخاص حقیقی و حقوقی

غیردولتی که مالیات آن‌ها از تاریخ اول مهرماه ۱۳۹۸ تا پایان سال جاری به قسطیت می‌رسد، در صورتی که اصل مالیات و جرایم فرقی‌قابل بخشش خود را حداکثر ظرف یک ماه بعد از ابلاغ برگ قطعی پرداخت نمایند، معادل ۱۰۰ درصد جرایم قابل بخشش آن‌ها بخشوده خواهد شد.

■ **بیسته تشویقی وزارت صنعت در پی شیوع کرونا**

هم چنین حسین مدرس خیابانی قائم مقام وزیر صنعت در حاشیه جلسه ستاد رونق تولید در سازمان صدا و سیما اظهار کرد: برای صوفی که به واسطه شیوع ویروس کرونا در کشور آسیب دیده و بی رونق شده اند بسته تشویقی در نظر گرفته می‌شودکه شامل بخشودگی مالیاتی، معافیت و تخفیف بیمه اجتماعی و سهولیت در پرداخت وام‌های بانکی است.

■ **لغو بلیت های هوایی بدون کسب جریمه برای حمایت از مسافران**
در همین خصوص رضا جعفرزاده سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری، در مورد پذیرش لغو بلیت های هوایی گفت: مسافرانی که تاکنون در مسرهای داخلی وخارجی نسبت به اینتایع بلیت سفر اقدام کرده اند و درخواست کنسلی آن را به دلایل شرایط کنونی انتشار ویروس کرونا دارند، لازم است بدون هرگونه اعمال جریمه عملیات استرداد بلیت آنان در مسیر رفت و برگشت تا صورت ناپوی اعتباری پذیرد.

■ **پیش‌پرداخت خود را از هتل‌داران بدون پرداخت هیچ هزینه‌ای پس بگیرد**

همچنین محمدرعلی مهر فر رئیس اتحادیه هتل ها و هتل آپارتمان‌ها با اشاره به موضع ورود ویروس کرونا و کاهش حجم سفر گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا، مسافرانی که در تهران هستند، می‌توانند پیش‌پرداخت خود را از هتل‌داران بدون پرداخت هیچ هزینه‌ای بابت لغو درخواست‌شان جریمه لغو رزرو پس بگیرند.رئیس اتحادیه هتل‌ها و هتل آپارتمان ادامه داد: اگر مسافران تخلفی در هتل‌ها مبنی بر پس ندادن پولشان در هتل‌ها مشاهده کردند حتما با اتحادیه هتل‌داران تماس بگیرند تا با آن‌ها برخورد شود.

■ **وزیر نیرو نین پای کان حمایت از کسب و کارها آمد**
همچنین رضا اردکانیان وزیر نیرو در حاشیه مراسم افتتاح همزمان ۴۱ پروژه صنعت آب و برق، در خصوص همکاری وزارت نیرو برای مقابله با بیماری کرونا گفت: با توجه به بیماری کرونا و روزهای خاص در شرایط کنونی، این بیماری جز دغدغه وزارت نیرو است به طوری که ما به همکاران توصیه کردیم که اگر چنانچه هموطنان در پرداخت آب بها و بهای برق با تاخیر مواجه شدندند همکاری لازم را با آن‌ها داشته باشند.رضا اردکانیان وزیر نیرو می‌گوید: برای پرداخت حق اشتعاب و قبوض آب و برق تا پایان اردیبهشت، نهایت مدارا با مشترکان انجام می‌دهیم.

■ **مالکان مغازه ها، فکری به حال حمایت از کسبه کنند**

حال انتظار می‌رود در این شرایط بحرانی همه افراد جامعه تا زمان خروج از این شرایط اقتصادی سخت دست به دست هم دهند؛ اما مسئولی‌ای که این روزها موجب نگرانی مردم شده مربوط به اتحادیه مالک است. بسیاری از کسبه علاوه بر اینکه یک واحد تجاری را اجاره کرده اند، امکان دارد که مستاجر یک واحد مسکونی هم باشند. حال در نظر بگیرد کسب و کاری که رونق چندانی نداشته علاوه بر داشتن انواع چک، بدهی مالیاتی، مبالغ قبوض آب، برق، تلفن و گاز با اجاره واحد مسکونی نیز دست و پنجه نرم می‌کند. این درست است اخذ مبلغ اجاره بر عهده صاحب ملک است اما این روزها حمایت از اقتصاد کشور مسئله ای همه گیر و ضروریست که به دست دولت شدنی نیست.

اقتصادی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۵:۲۵ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۳۸</p> اذان ظهر ۱۱:۵۶:۲۸ <p>غروب آفتاب ۱۷:۴۹:۳۰</p> اذان مغرب ۱۸:۰۵:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۴:۲۴ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۴۹</p> اذان ظهر ۱۲:۰۶:۵۴ <p>غروب آفتاب ۱۸:۱۸:۱۵</p> اذان مغرب ۱۸:۳۴:۳۲	اذان صبح ۰۵:۰۶:۳۵ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۰۴</p> اذان ظهر ۱۲:۰۱:۱۱ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۳۲</p> اذان مغرب ۱۸:۲۶:۲۵	اذان صبح ۰۴:۲۶:۲۱ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۴۵:۱۵</p> اذان ظهر ۱۱:۰۷:۰۷ <p>غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۱۳</p> اذان مغرب ۱۷:۴۶:۱۱	اذان صبح ۰۴:۵۹:۳۱ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۳۲</p> اذان ظهر ۱۲:۱۱:۲۱ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۲۴</p> اذان مغرب ۱۸:۱۹:۲۴	اذان صبح ۰۴:۴۱:۱۲ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۵۶</p> اذان ظهر ۱۱:۵۳:۱۶ <p>غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۰۲</p> اذان مغرب ۱۸:۰۱:۰۹	اذان صبح ۰۵:۰۳:۰۱ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۶</p> اذان ظهر ۱۲:۰۱:۵۶ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۶:۵۲</p> اذان مغرب ۱۸:۲۳:۰۳	اذان صبح ۰۴:۵۱:۲۰ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۱۶</p> اذان ظهر ۱۲:۰۴:۰۴ <p>غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۰۹</p> اذان مغرب ۱۸:۱۱:۳۲

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان

افزایش قیمت انواع ماسک به بهانه شیوع کرونا ممنوع و غیر قانونی است



اجرای آن برای تمامی واحدهای اقتصادی ذینفع الزامیست.

ضمناً از عموم هموطنان درخواست می‌گردد، در صورت مشاهدهی هرگونه تخلف در این زمینه، مراتب را به سامانه ۱۲۲ سازمان صحت، معدن و تجارت استان‌ها در سراسر کشور برای پیگیری گزارش نموده تا سریعاً به آن رسیدگی و با متخلفین همچنین با هدف جلوگیری از سوءاستفاده‌های برابر قانون برخورد شود.
همچنین با هدف جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی در عرضه ماسک‌های تقلبی در بازار، کلیه داروخانه‌ها و عرضه‌کنندگان موظفند از شبکه مجاز تعیین شده خرید خود را انجام دهند.

اعلام ساعت کاری بانک‌ها در هفته جاری

عضو شورای هماهنگی بانک‌های دولتی کرد در تمام کشور از ۸ صبح تا ۴ ساعت تا ۹۸ کارکنان بانک از ۸ صبح تا ۱۳ است و برای مشتریان ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بود اعلام شد که این روز در هفته آتی هم ادامه دارد.در مورد بانک‌های خصوصی هم طبق اعلام شهرداری – دبیر کانون بانک‌های خصوصی – ایسن اختیار به مدیران بانک‌ها در تهران داده شده که

هفته دیگر از ۹۸ اسفند ۱۷ تا ۲۲ اسفند ۹۸ پس از هماهنگی با استانداران برای کارکنان بانک از ۸ صبح تا ۱۳ است و برای مشتریان ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۳۰ خواهد بود.

گفتنی است؛ به دنبال شیوع ویروس کرونا و تصمیم‌گیری برای کاهش ساعت کاری کارکنان، بانک‌ها نیز ساعت کاری را کاهش دادند و ساعت کاری بانک‌های عضو شورا در سطح کشور به مدت یک ماه به گزارش خبرنگاران جوان، میترا قاسمی مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
مجموع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
ابو اسحق مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون با توجه به شیوع ویروس کرونا خط تولید پوشاک را به ماسک و لباس سرهمی گان تغییر داد.

مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.

مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
مجموع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
ابو اسحق مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون با توجه به شیوع ویروس کرونا خط تولید پوشاک را به ماسک و لباس سرهمی گان تغییر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با گذر از بهمن و واریز حقوق به علاوه عیدی کارکنان داخلی و خارجی کشور و این روزها در حرف از واریز حقوق اسفند تا قبل از پایان سال می‌شود. این موضوع سالیان گذشته نیز مورد توجه و پیگیری عموم مردم قرار گرفته بود و این روزها نیز نقل مغل هاست. سال گذشته دولت نیز زمان واریز حقوق اسفند خود را اعلام کرده بود.یک منبع آگاه گفت: حقوق اسفند کارکنان دولتی از ۱۵ تا ۲۰ اسفند سال ۹۸ واریز و قابل برداشت برای کارمندان خواهد بود.سازمان‌های دولتی و نیمه دولتی بنابر بر حامی پوشش مردمی مقابله با ویروس کروناست و ماسک و ربوشش آتش نشنانان و داوطلبان را

حقوق اسفند ماه چه زمانی واریز می شود؟

به نزدیک شدن به ایام پایانی سال ۹۸ کارکنان دولتی این روزها در پی اطلاع از زمان واریز حقوق اسفندماه به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با گذر از بهمن و واریز حقوق به علاوه عیدی کارکنان داخلی و خارجی کشور و این روزها در حرف از واریز حقوق اسفند تا قبل از پایان سال می‌شود. این موضوع سالیان گذشته نیز مورد توجه و پیگیری عموم مردم قرار گرفته بود و این روزها نیز نقل مغل هاست. سال گذشته دولت نیز زمان واریز حقوق اسفند خود را اعلام کرده بود.یک منبع آگاه گفت: حقوق اسفند کارکنان دولتی از ۱۵ تا ۲۰ اسفند سال ۹۸ واریز و قابل برداشت برای کارمندان خواهد بود.سازمان‌های دولتی و نیمه دولتی بنابر بر اختیارات و برنامه‌ریزی‌های درون سازمانی

مورد توجه و پیگیری عموم مردم قرار گرفته بود و این روزها نیز نقل مغل هاست. سال گذشته دولت نیز زمان واریز حقوق اسفند خود را اعلام کرده بود.یک منبع آگاه گفت: حقوق اسفند کارکنان دولتی از ۱۵ تا ۲۰ اسفند سال ۹۸ واریز و قابل برداشت برای کارمندان خواهد بود.سازمان‌های دولتی و نیمه دولتی بنابر بر اختیارات و برنامه‌ریزی‌های درون سازمانی

مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
مجموع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
ابو اسحق مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون با توجه به شیوع ویروس کرونا خط تولید پوشاک را به ماسک و لباس سرهمی گان تغییر داد.

مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
مجموع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
ابو اسحق مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون با توجه به شیوع ویروس کرونا خط تولید پوشاک را به ماسک و لباس سرهمی گان تغییر داد.

مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
مجموع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
ابو اسحق مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون با توجه به شیوع ویروس کرونا خط تولید پوشاک را به ماسک و لباس سرهمی گان تغییر داد.

مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
مجموع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
ابو اسحق مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون با توجه به شیوع ویروس کرونا خط تولید پوشاک را به ماسک و لباس سرهمی گان تغییر داد.

مدیر مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
مجموع تولیدی و آموزشی شرمون از تولید ماسک و لباس سرهمی گان در این مجتمع خبر داد.
ابو اسحق مجتمع تولیدی و آموزشی شرمون با توجه به شیوع ویروس کرونا خط تولید پوشاک را به ماسک و لباس سرهمی گان تغییر داد.

۱۷ اسفند ۱۳۹۸
<div> <div> <div>۱۲ رجب ۱۴۴۱</div> <div></div> </div> </div>
<p>سال نوزدهم شماره ۳۲۷۴</p>

طالع یبنی

فروردین:

با وجود اینکه ممکن است وقتی پیشرفت کارها امروز کاهش می‌یابد دیگران انتنایی به آن ندانسته باشند اما ناامیدی و عصبانیتی که شما بروز می‌دهید باعث ایجاد مشکلات دیگری می‌شود. با کمی تجزیه و تحلیل می‌توانید بفهمید که مواعی که امروز با آن روبرو می‌شوید تصادفی نیست. شما محدودیت‌هایی برای خود قائل شده‌اید که از ترس‌ها و یا خاطرات قدیمی‌تان سرچشمه می‌گیرد و اکنون ناگهان خود را آشکار می‌کنند.

اردیبهشت:

خیلی سخت است که امروز خواهید توضیح دهید چه منظوری دارید به خاطر اینکه افکار شما در اطراف سرگردان است و شما نمی‌توانید آنها را تحت فرمان خود داشته باشید. ممکن است سعی کنید که یک ایده ساده را در محل کارتان اجرا کنید تنها برای اینکه به دیگران نشان دهید که اقتدرها که به نظر می‌رسد ایده‌های شما ساده و آسان نیست.

خرداد:

به جای اینکه بین ایده‌های جدید و مختلف در ذهن تان مدام گردش کنید روی طرحی که در روزهای گذشته آغاز کرده بودید کنید و آن را به جایی برسانید. اگر اکنون در میان افکار تان غرق شدید نگران نشوید و تمرکز کردن را برای شما مشکل کرده است. با وجود اینکه رویاهای شما بسیار دور به نظر می‌رسند اما آنها بیشتر از آنچه فکرش را بکنید به شما نزدیک هستند. زمان خود را از دست ندهید؛ به این ترتیب زودتر از آنچه فکرش را بکنید به اهداف تان می‌رسید!

تیر:

بازگشت ماه به نشان تان می‌تواند شما را تشویق کند که کاری را به شیوه خودتان انجام دهید یا حداقل درباره آن به طور جدی فکر کنید. اگر از جوامع اجتماعی نیز عقب‌نشینی می‌کنید به این معنی نیست که بیش از حد مترو هستید. حتی اگر سرانجام نندید که در زندگی تان چقدر کار مفید انجام داده‌اید با کسانی معاشرت کنید بیشترین لذت را با مصاحبت آنها می‌برد.

مرداد:

اتصال امروز خورشید آفریننده با پلوتون تیره و تاری می‌تواند تیرگی‌ها و دلگتگی‌های زندگی شما را از بین ببرد و افکار شما را به رنگین کنی از فرصت‌ها و تجربه‌ها تبدیل کند. اما شما نیاز خواهید داشت که آگاهانه تصمیم بگیرید در در روشنی گام بردارید نه اینکه در دنیای رویاها و بس زمینه نهدن تا نپهان شنوید. قدم زدن در نیمه نورانی خیابان می‌تواند عمیق‌ترین ترس‌ها و دلهره‌های شما را به عشقی انیام بخش تبدیل کند.

شهریور:

ممکن است امروز مجبور شوید که از نیازهای خود چشم‌پوشید تا بتوانید روشن و واضح بیندیشید برای اینکه اتصال روحی عطشاره با نتون میهم و نامعلوم غباری نفوذناپذیر بر روی دنیا شما بوجود می‌آورد. اندراکات هوشیارانه شما امروز نفوذ کمتری دارد و تجزیه و تحلیل بحرانی به نظر می‌رسد خارج از موضوع باشد. برخلاف نظر شما نیاززی به درگیری نیست. اگر اطلاعاتی ندارید که به درک و شناختن از آینده به شما کمک کند اجازه دهید تا احساسات تان شما را راهنمایی کنند.

مهر:

موضوع درباره چیزی نیست که می‌گوید بلکه درباره چیزی است که نمی‌گوید. روابطی متقابلی که در خانه یا محل کار دارید ممکن است بوسیله احساسات بیان نشده تحت تاثیر قرار گیرد. اگر هر کس از نظر احساسی شفاف و واضح بود زندگی خیلی راحت تر می‌شد اما اکنون نگهداری اسرار فقط می‌تواند به فشار روحی و استرس شما بیفزاید.

آبان:

ممکن است امروز در میان احساسات تان شناور باستید و هیچ راه حل آسانی نیز نباشد که بتوانید احساسات خود را با احساسات خود ارتباط برقرار کنید. این به معنی آن نیست که شما امروز دیگران شنیدید بلکه تنها نیازانی است که به نظر می‌رسد قادر به بیان نکات حساس و ضروری زبانی است. ممکن است بهتر باشد که به جای اینکه سعی کنید تا خود را به زور جزئیات بیان کنید آهنگی بنوازید که احساسات تان را بیان کند.

آذر:

ممکن است امروز بشنودت نیاز به راهی داشته باشید که از این مرحله بی‌قرارکننده زندگی فرار کنید. خوشبختانه سحر و جادو در فضا معلق است و شما قادر خواهید بود که این مرحله را جادو و پر از رنگند کنید تا برای لحظاتی نسبت به فضایی دور از واقعیت به رویاهای دور و درازی که دارید فکر کنید. تا زمانیکه شما یک قشر بیرونی و محافظ برای ظاهر خودتان ایجاد کرده‌اید هیچ کس نمی‌تواند مزاحم شما شود و شما را از سفرذهنی در مکان‌های دوردست بیرون بیاورد.

دی:

زمانیکه احساس می‌کنید جسیبدن به واقعیت باعث می‌شود شما به اشتیاب پیفتید احساس ناخوشایندی را تجربه می‌کنید. ممکن است وسوسه‌کننده باشد که یک کنترل ضروری بر دنیای بیرونی خود داشته باشید و در عین حال برنامه‌های ذهنی خود را رها می‌کنید.

بهمن:

شدت یافتن احساسات تان می‌تواند امروز گیج‌کننده باشد اما شما احتمالاً قادر نخواهید بود که از این مرحله جلوگیری کنید؛ به جای اینکه فقط ذهن و افکار تان را بریشان و احساسات تان را سرکوب کنید می‌توانید با کار کردن احساسات تان را تحت کنترل خود در آورید. خوشبختانه هنوز قدرت ذهنی و فکری دارید تا آنچه در ذهن دارید را انجام دهید. فقط فراموش کنید که به ندای قلب تان گوش فرا دهید!

اسفند:

سیاره حکمت شما نتون اکنون در دوازدهمین خانه از "معونت" شما به عطارد منطقی پیوسته است. و تقریباً برای شما ممکن است که یک مقاله علمی یا یک کتاب راهنما یا شاید هم یک کتاب تخصصی بنویسید اما راحت نیست که یک داستان یا آهنگ بگویید یا یک شعر بنویسید. مجبور کردن خود تا قفنی که نشاندهم فلسفی یا تاجر حسابدار را برای کنید ممکن است در زمان‌های دیگر خوشایند باشد اما حالا شما باید فقط اجازه دهید تا رویاهایتان آزادانه گردش کنند.

